
O : présent dans la recette  X : Traces possibles

Soja
Céréales 

contenant du 
Gluten

Œufs Beurre / Lait Fruits à coques Arachides Sésame Coco Nuoc man 
(sauce poisson)

Crustacés 
(Oyster 
sauce)

Mollusque
Anhydride 

sulfureux et 
sulfites

Curry / Cumin 
/ Coriandre Celeri Viandes et 

origines

Plats / Destinations
Bali (poulet) O O O O Poulet - France

Hanoi O O O O Porc - France

Chiang Mai O O O O Poulet - France

Saigon X O X X X O O O O O X Bœuf - France

Nasi Goreng O O X O Poulet-  France

Mie Goreng O O O X O Poulet-  France

Pad Thai O O O O O O Poulet-  France

Pho O O O O SANS VIANDE

Uluwatu O O O O O Poulet-  France

Bœuf Teriyaki O O O Bœuf - France

Bœuf Bo Bun O O X X X O O O X Bœuf - France

Soupe Tom Yum O O O O Poulet-  France

Padang Padang O O O O O O O Poulet-  France

Curry Rouge O O O O O Poulet-  France

Accompagnements / Bagages
Riz Blanc

Riz Warung O O O O O

Nouilles de blés O O O O O

Salade O

Garnitures - Protéines
Tofu O

Crevettes* O

Poulet O O O O Poulet-  France

Sauces
Sauce salade O

Sauce Pad Thai O O O

Sauce Kecap manis O O

Desserts / Atterissages
Gâteau de maman X O O X

Tarte citron Yuzu* O O O O

Cheese-Cake * X O O O X

Tarte Coco* X O O X O
Salade de fruits (mangue 

et ananas)*

Entrées / Starters
Saucisses Thai O O O Porc - France

Salade Coleslaw O O O O O O SANS VIANDE

Bouillon Pho O O O SANS VIANDE

Autres Produits
Nos autres produits tels que les boissons et glaces ont leurs descritions complètes sur leurs emballages.

* Produit décongelé à ne pas recongelé.
Nos cuisines sont conçues pour vous garantir un niveau de sécurité maximal. Nous séparons attentivement les ingrédients afin d'éviter toute trace possible d'allergènes. Cependant nous ne pouvons en garantir l'absence totale.

Porcs et bœufs origine France, Poulet d'origine France


